2
[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.12.2025
	№ 1067

​

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в постановление Главы
города от 20.02.2007 № 80

В соответствии со статьями 92, 100 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                    от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», руководствуясь указом Губернатора Красноярского края от 17.09.2025 № 270-уг «О назначении временно исполняющего полномочия Главы города Красноярска», статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы города от 20.02.2007 № 80                «Об отнесении жилых помещений муниципальной формы собственности к специализированному жилищному фонду» следующие изменения:
1) таблицу приложения 5 к постановлению дополнить строками 194–207 следующего содержания:

	«194
	Ул. Новгородская, 1а
	11,7
	512

	195
	Ул. Ключевская, 57
	11,9
	806

	196
	Пер. Медицинский, 16а
	11,9
	410

	197
	Ул. 2-я Ботаническая, 1а
	12,3
	401

	198
	Ул. 2-я Ботаническая, 1а
	12,1
	414

	199
	Ул. 2-я Ботаническая, 1а
	12,3
	422

	200
	Ул. 2-я Ботаническая, 1а
	12,3
	424

	201
	Ул. 2-я Ботаническая, 1а
	11,7
	426

	202
	Ул. 2-я Ботаническая, 1а
	12,4
	431

	203
	Ул. 2-я Ботаническая, 1а
	12,3
	824

	204
	Ул. 2-я Ботаническая, 1а
	12,0
	829

	205
	Ул. 2-я Ботаническая, 1а
	11,7
	917

	206
	Ул. 2-я Ботаническая, 1а
	11,7
	924

	207
	Ул. 2-я Ботаническая, 1а
	11,7
	930»

2) в приложении 7 к постановлению:
таблицу дополнить строками 466, 467 следующего содержания:

	«466
	Ул. Толстого, 45
	13,9
	120

	467
	Ул. Толстого, 45
	17,5
	126»

строки 7, 94, 148 таблицы признать утратившими силу.
2. Департаменту муниципального имущества и земельных отно-шений администрации города внести соответствующие изменения                в Реестр муниципального имущества.
3. Настоящее постановление разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска (PRAVO-ADMKRSK.ru) и на официальном сайте администрации          города.

Временно исполняющий
полномочия Главы города						     Р.В. Одинцов

image1.gif